
 
Российская   Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район   
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 16.01.2015      № 1                                                                                 
д. Любница     
 
О назначении публичных слушаний  
по проекту внесения изменений в 
Правила землепользования и  
застройки  Любницкого сельского 
поселения 
        

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Уставом Любницкого сельского поселения, решением Совета депутатов Любницкого 
сельского поселения от 03.11.2006 № 20 «Об утверждении Порядка организации и 
проведения публичных слушаний на территории Любницкого сельского поселения»,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
         1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки  Любницкого сельского поселения 
         2.Публичные слушания провести в населенном пункте д. Кувизино  Любницкого 
сельского поселения: 
 
 

  Наименование  
населенного 

пункта 

Дата  проведения время 
проведения 

Место проведения 

1 д. Кувизино 31.03. 2015, в14 час.00 мин д. Кувизино, ул. Центральная д. № 32. 

  3.Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний и подготовку 
заключения по результатам проведения публичных слушаний определить комиссию по 
подготовке правил землепользования и застройки Любницкого сельского поселения. 
 4. В целях доведения до населения информации о содержании проекта внесения 
изменений в Правила землепользования и застройки  Любницкого сельского поселения, 
Администрации сельского поселения и  комиссии по подготовке правил землепользования 
и застройки  Любницкого сельского поселения организовать выставки, экспозиции 
демонстрационных материалов проекта изменений и дополнений в Правила 
землепользования и застройки  Любницкого сельского поселения, выступления 
представителей Администрации, на собраниях и сходах жителей, в печатных средствах 
массовой информации, на информационных щитах, в здании Администрации. 

 5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.  
 6. Опубликовать постановление в  информационном бюллетене «Любницкий  

вестник». И разместить на сайте администрации. 
 
 
 
Глава сельского поселения      В.В.Смирнов. 



                                                      


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

